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ZASILACZ IMPULSOWY
18V/1A/F-MRP DO

MULTISWITCHY SIGNAL
MRP WTYK F

ZASILACZ IMPULSOWY
FIBRE-IRS/POWERSUPPLY

27.62 PLN
33.97 PLN

90.79 PLN
111.67 PLN

Rodzaj zasilacza  Impulsowy  Impulsowy  
Napięcie zasilania  100  ... 240 V AC  100  ... 240 V AC  
Zakres częstotliwości  50/60 Hz  50/60 Hz  
Napięcie wyjściowe  18 V DC  20 V DC  
Wydajność prądowa
zasilacza  1 A  1.2 A  

Moc  ...  24 W  
Przeznaczenie  Multiswitche SIGNAL MRP  Zestaw optyczny FibreIRS  
Wyjście  Wtyk F  Wtyk 2.1/5.5 mm  
Waga  0.1 kg  0.16 kg  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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